
T 

Yritysdemokratiatyöryhmä 

SÄÄN TÖVAL IOKUNTA 

Puheenjohtaja 

Martti Hoffren 

• Sihteeri 

Esko T. Aro 

• 

Jäsenet 

Martti Laine 
Matti Lipiäinen 
Olavi Pahkala 
(17.8. asti) 
Allan Ståhlberg 
Mauno Ylisiurua 

TALOUSVALIOKUNTA 

Puheenjohtaja 

Ilkka Ruutu 

Sihteeri 

Heikki Ropponen 

Jäsenet 

Jukka Eloranta 
Ville Huotarinen 
Jalo Korpinen 
Pertti Kuisma 
Martti Määttänen 
Erkki Penttinen 
Heikki Ropponen 

Puheenjohtaja 

Sihteeri 

Jäsenet 

(Kuopio) 

(TL) 

(Häme) 
(Saimaa) 
(Lappi 

(Varsinais-S) 
(Vaasa) 

(Satakunta) 

(TL) 

(Uusimaa) 
(Oulu) 
(Helsinki) 
(Häme) 
(Saimaa) 
(Kymi) 
(TL) 

Eero Joutsijoki 
(1.11.1979 asti) 
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Matti Lipiäinen 
(14.12.1979 lähtien) 

Martti Koivisto 

Aulis Alamattila 
Martti Salo 

Varajäsenet 

Olli Mikkonen 
Reino Örn 
Veikko Iisakka 
(17.8. lähtien) 
(Veikko Sainio 

Osmo Hynninen 
(1.12. asti) 

(Häme) 

(Saimaa) 

(TL) 

(Oulu) 
(Satakunta) 

(Oulu) 
(Saimaa) 
(Lappi) 

(Uusimaa) 
(Kymi) 



TIEDOTUSVALIOKUNTA 

Puheenjohtaja 

Aarne Malmberg 

Sihteeri 

Jarkko Rosenlund 
(1.9.1979 asti) 
Lauri Tuominen 
(1.9.1979 alkaen) 

Jäsenet 

Tapio Eriksson 
Reino Heiskanen 
Matti Kirjavainen 
Rauni Laurila 
Juhani Nieminen 

TOIMISTOVALIOKUNTA 

Puheenjohtaja 

Matti Huuskonen 

Sihteeri 

Pirkko Hänninen 

(Varsinais-S) 

(TL) 

(TL) 

(Uusimaa) 
(Kuopio) 
(Häme) 
(Kymi) 
(Helsinki) 

Jäseninä osastojen vastaavat 

TYÖEHTOVALIOKUNTA 

Puheenjohtaja 

Eino J. Salonen 
(30.6.1979 asti) 
Niilo Pulkki 
(01.7.1979 alkaen) 

Sihteeri 

Tenho Olin 

Varsinainen jäsen 

Kaj From 
(1.10.1979 alkaen) 

Jorma Laamanen 

(Helsinki) 

(Uusimaa) 

(TL) 

(Helsinki) 

( Saimaa) 

Varajäsenet 

Matti Virta 
Pertti Julkunen 
Inkeri Ojala 
Erkki Rintala 
Tommi Myyryläinen 

Varajäsenet 
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(Uusimaa) 
(Lappi) 
(Häme) 
(Vaasa) 
(Saimaa) 

1 Antti Kullas (Vaasa) 
(1.10.1979 alkaen) 

II Hannu Viiri (Oulu) 
(1.10.1979 alkaen) 

1 Kaarlo Kainulainen (Saimaa) 
II Heikki Toivanen 

1 

• 
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Eero Lauttamus 

Osmo Mäkinen 
(1.3.1979 alkaen) 

Kaarlo Seppänen 
(28.2.1979 asti) 

Hilpi Soipio 

Pertti Suomalainen 
(1.10.1979 alkaen) 

Tenho Talvitie 

Anja Tuomikoski 

Asko Vuori 

Reijo Vuorinen 
(30.6.1979 saakka) 

TOIMIKUNNAT 
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(Varsinais-S) 1 Veikko Heliste 
II Turkka Tuominen 

(Oulu) 
(Varsinais-S) 

(Vaasa) 

(Häme) 

(Häme) 

(Helsinki) 

(Vaasa) 

(Häme) 

(Helsinki) 

1 Pentti Salminen (Häme) 
(1.10.1979 alkaen) . 

II Tarja Myllyrnäki (Oulu) 
(1.10.1979 alkaen) 

1 Olavi Leino 
II Markku Pussinen 

(Varsinais-S) 
(Häme) 

1 Raimo Korhonen (Helsinki) 
(1.10.1979 alkaen) 

II Marja Rahkonen (Helsinki) 
(1.10.1979 alkaen) 

1 Jorma Karhapää (Kuopio) 
II Heikki Flinkman (Keski-Suomi) 

1 Raili Kurttio (Lappi) 
II Irmeli Aho (Uusimaa) 

1 Niilo Pulkki (Häme) 
(30.6.1979 asti) 
Raimo Koite (Keski-Suomi) 
(1.7.1979 alkaen) 

II Eero Hinkka (Häme) 
(1.10.1979 alkaen) 

MAJVIKIN KEHITTÄMISTYÖRYHMÄ 

Puheenjohtaja 

.. Matti Huuskonen 

Jäsenet 

Juhani Jääskeläinen 
Jalo Korpinen 
Esa Pesonen 
Heikki Ropponen 
Matti Wiitakorpi 

(Helsinki) 

(TL) 
(Helsinki) 
(Uusimaa) 
(TL) 
(Uusimaa) 



NAISASIAINTOIMIKUNTA 

Puheenjohtaja 

Pirkko Kajander 

Sihteeri 

(Helsinki) 

Kristiina Laako (TL) 

Jäsenet 

Leila Ahola 
Raija Hynynen 
Irma Kullas 
(15.11.1979 asti) 

(Kymi) 
(Saimaa) 
(Oulu) 

Marjaliisa Paananen(Häme) 
Kaarina Tuominen (Uusimaa) 
Ritva Vieno (Satakunta) 

RAKENNUSTOIMIKUNTA 

PUheenjohtaja 

Raimo Silwert 

Sihteeri 

Veikko Välilä 

Jäsenet 

(WO) 

(WO) 

Jukka Huovila (TL) 
Juhani Jääskeläinen (TL) 
Jalo Korpinen (TL) 
Heikki Ropponen (TL) 
Juhani Välkepinta (Arkton Oy) 

Varajäsenet 

Anja Tuomikoski 
Maija Tahvanainen 
Aila Laitinen 

Ritva Savola 
Sini Naukkarinen 
Ulla Jyränti 
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(Vaasa) 
(Kuopio) 
(Keski-Suomi) 

(Lappi) 
(Helsinki) 
(Varsinais-S) 

• 

• 
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JÄSENMÄÄRÄN KEHITYS 1977-1979 

Vuosi Kuukausi 

1977 Tammikuu 
Helmikuu 
Maaliskuu 
Huhtikuu 
Toukokuu 
Kesäkuu 
Heinä-elokuu 
Syyskuu 
Lokakuu 
Marraskuu 
Joulukuu 

Yhteensä 

1978 Tammikuu 
Helmikuu 
Maaliskuu 
Huhtikuu 
Toukokuu 
Kesäkuu 
Heinä-elokuu 
Syyskuu 
Lokakuu 
Marraskuu 
Joulukuu 

Yhteensä 

1979 Tammikuu 
Helmikuu 
Maaliskuu 
Huhtikuu 
Toukokuu 
Kesäkuu 
Heinä-elokuu 
Syyskuu 
Lokakuu 
Marraskuu 
Joulukuu 

Yhteensä 

Jäsenmäärä 
kk:n alussa 

53 570 
53 885 
54 310 
54 722 
54 946 
55 010 
54 556 
54 584 
54 243 
54 104 
54 121 

54 143 
54 018 
53 975 
54 047 
54 184 
54 257 
54 321 
54 399 
54 438 
54 496 
54 552 

54 636 
54 654 
54 812 
54 891 
55 015 
55 161 
55 253 
55 417 
55 511 
55 604 
55 800 

Uudet 

493 
575 
·560 
389 
465 
244 
282 
252 
257 
324 
221 

4 062 

309 
231 
281 
262 
214 
264 
285 
222 
301 
247 
251 

2 867 

279 
351 
297 
317 
304 
341 
355 
329 
414 
435 
315 

3 737 

LIITE 2 

Eronneet/ 
erotetut 

178 
150 
148 
165 
401 
698 
254 
593 
396 
307 
199 

3 489 

434 
274 
209 
125 
141 
200 
207 
183 
243 
191 
167 

2 374 

261 
193 
218 
193 
158 
249 
191 
235 
321 
239 
285 

2 543 

+/-

+ 315 
+ 425 
+ 412 
+ 224 
+ 64 
- 454 
+ 28 
- 341 
- 139 
+ 17 
+ 22 

+ 573 

- 125 
43 

+ 72 
+ 137 
+ 73 
+ 64 
+ 78 
+ 39 
+ 58 
+ 56 
+ 84 

+ 493 

+ 18 
+ 158 
+ 79 
+ 124 
+ 146 
+ 92 
+ 164 
+ 94 
+ 93 
+ 196 
+ 30 

+1194 



TEKNISTEN LIITTO r.y. 

Toimisto/PH/hl 

JÄSENrILAS'ID VUODELTA 1979 

Jäsermäärä vuoden alussa 

- maksavat 

- lepäävät 

- vapaajäsenet 

- eläkeläiset 

31.1.1980 

Uudet - teknisen koulun käyneet 

50 042 

854 

363 

3 377 

1 481 

- työteknisen koulun käyneet 174 

- muut 2 082 

Eronneet 

Syy - tyytyrrättänyys 109 

- jäsenrnaksu (erotetut) 731 

- siirtyminen yl . toimihenkilöksi 142 

- siirto julk. sektorille 42 

- siirt. muuhun S'ITK: n liittoon 43 

- siirt. työntekijätehtäviin 389 

- pois työelänästä jääminen 64 

- kuolleet 287 

- muu syy 6201) 

- ei ilrroi ttanut syytä 116 

Jäs~~ärä vuoden lopussa 

- maksavat 50 834 

- lepäävät 792 

- vapaajäsenet 343 

- eläkeläiset 3 861 

54 636 

3 737 

2 5432) 

55 830 

1) pois teknilliseltä alalta siirtyminen, oman yrityksen 
perustaminen, maasta muutto yms. 

2) eronneista huhti- joulukuussa 683 teknikkoa 

1 

• 

• 



TEKNISTEN LIITTO r.y. 

Toimisto/PH/h1 • • 
JÄSENMÄÄRÄN KEHITYS KUUKAUSITTAIN 1977-

Jäsenmäärä 

1 000 

56 

55 

54 

53 

52 

51 

'50 

49 

48 

47 

1 2 3 4 5 

1977 

55 010 

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 
1978 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 
1979 

3 4 5. 6 7 

18.1.1980 

., ... 

55 830 

koko jäsen­
määrä 

jäsenmäärä kun 
vähpnnetään 
edellisestä 
lepäävät ja ! 
vapaajäsenet 

50 834 

49 736 

jäsenmäärä, kun 
vähennetään edel­
lisestä lisäksi 
työttömät 

8 -9 10 11 12 1 2 3 



TEKNISTEN LIITTO r.y. 

Toimisto/PH/h1 
~ -

JÄSENMÄÄRÄN KEHITYS KUUKAUSITTAIN 1977-

Jäsenmäärä 

1 000 

56 

55 

54 

53 

52 

51 

50 

49 

48 

47 

1 2 3 4 5 

1977 

55 010 

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 
1978 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 
1979 

3 4 5. 6 7 

18.1.1980 

't! ..... 1"-

55 830 

koko jäsen­
määrä 

jäsenmäärä kun 
vähpnnetään 
edellisestä 
lepäävät ja I 
vapaajäsenet 

- 50 834 

49 736 
jäsenmäärä, kun 
vähennetään edel­
lisestä lisäksi 
työttömät 

8 ·9 10 11 12 1 2 3 
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